

Årsredovisning för
AB Ove P i Karlskoga AB

556438-3221

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Örjan Tengberg
Styrelseledamot

2025-04-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AB Ove P i Karlskoga AB, 556438-3221, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Karlskoga, bedriver vägtransporter och godstrafik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat något under året. En av bolagets befintliga kunder har minskat på beställning av körningar. Bolaget har en tvist med en kund i ett försäkringsärende. Då denna tvist inte är avslutad så har en avsättning gjorts.

Det råder en viss osäkerhet kring bolagets fortsatta drift, då bolaget har en ansträngd likviditet. Bolaget har vidtagit åtgärder och man försöker bland annat att sälja av fordon som inte används. Styrelsen är övertygad om att de åtgärder man vidtagit kommer leda till förbättrad likviditet och fortsatt drift.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kkr 2020/2021
Nettoomsättning	28 750	30 062	28 207	21 445
Resultat efter finansiella poster	-67	-303	928	11
Soliditet %	17,7	17,6	19	16

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	582 117	496 838
Balanseras i ny räkning			496 838	-496 838
Årets resultat				6 867
Belopp vid årets utgång	500 000	100 000	1 078 955	6 867

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 078 955
Årets resultat	6 867
Summa	1 085 822
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 085 822
Summa	1 085 822

Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		28 750 063	30 061 913
Övriga rörelseintäkter		982 541	126 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		29 732 604	30 188 113
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 783 327	0
Övriga externa kostnader		-1 161 474	-15 365 646
Personalkostnader	2	-10 853 400	-10 607 240
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 657 185	-3 677 427
Övriga rörelsekostnader		-457 710	0
Summa rörelsekostnader		-28 913 096	-29 650 313
Rörelseresultat		819 508	537 800
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68 106	21 287
Räntekostnader och liknande resultatposter		-954 217	-862 249
Summa finansiella poster		-886 111	-840 962
Resultat efter finansiella poster		-66 603	-303 162
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		100 000	800 000
Summa bokslutsdispositioner		100 000	800 000
Resultat före skatt		33 397	496 838
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 530	0
Årets resultat		6 867	496 838

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 963 599	15 539 927
Summa materiella anläggningstillgångar		13 963 599	15 539 927
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	4	4 066 500	4 038 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 066 500	4 038 500
Summa anläggningstillgångar		18 030 099	19 578 427
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 752 268	3 827 969
Övriga fordringar		172 257	216 920
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		165 070	70 087
Summa kortfristiga fordringar		5 089 595	4 114 976
Kassa och bank			
Kassa och bank	5	181 269	172 526
Summa kassa och bank		181 269	172 526
Summa omsättningstillgångar		5 270 864	4 287 502
SUMMA TILLGÅNGAR		23 300 963	23 865 929

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		600 000	600 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 078 955	582 117
Årets resultat		6 867	496 838
Summa fritt eget kapital		1 085 822	1 078 955
Summa eget kapital		1 685 822	1 678 955
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		3 083 463	3 183 463
Summa obeskattade reserver		3 083 463	3 183 463
Avsättningar			
Övriga avsättningar		457 710	0
Summa avsättningar		457 710	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	8 378 690	9 546 944
Övriga skulder		1 238 816	0
Summa långfristiga skulder		9 617 506	9 546 944
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		3 837 292	3 607 490
Leverantörsskulder		1 256 940	1 565 636
Övriga skulder		2 280 690	3 301 075
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 081 540	982 366
Summa kortfristiga skulder		8 456 462	9 456 567
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		23 300 963	23 865 929

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-8

Kommentar

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	16	16

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	31 297 619	27 542 708
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	2 642 652	4 954 911
Försäljningar/utrangeringar	-3 219 161	-1 200 000
Utgående anskaffningsvärden	30 721 110	31 297 619
Ingående avskrivningar	-15 757 692	-13 280 265
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	2 657 366	1 200 000
Årets avskrivningar	-3 657 185	-3 677 427
Utgående avskrivningar	-16 757 511	-15 757 692
Redovisat värde	13 963 599	15 539 927

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 038 500	3 930 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	28 000	108 000
Utgående anskaffningsvärden	4 066 500	4 038 500
Redovisat värde	4 066 500	4 038 500

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp	1 500 000	900 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	684 401	638 571

Not 7 Koncernuppgifter

Rubrik

Företaget är ett helägt dotterbolag till Örjan Tengberg Förvaltning AB, med säte i Kristinehamn. Moderbolaget upprättar inte koncernredovisning med hänvisning till Årsredovisningslagens (1995:1554) 7 kapitel 3 §.

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckningar	3 500 000	3 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	12 873 558	15 326 584
Summa ställda säkerheter	16 373 558	18 826 584

Not 9 Eventualförpliktelser

	2024-08-31	2023-08-31
Eventualförpliktelser	0	0

Underskrifter

Karlskoga

Örjan Tengberg 2025-02-27
Örjan Tengberg Datum
Styrelseordförande

Marie Andersson 2025-02-27
Marie Andersson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-27

Sara Deutschmann
Sara Deutschmann
Auktoriserad revisor


